
Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio:

Ordinal: Formalización Importe: Euros

Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00

Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00

0,00

Total: 0,00 0,00 0,00
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 455.141,46

Acumulado anterior 1.933.220,25 1.906.326,70 482.035,01

04/10/2023 2023/EP/006275 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.646,73 0,00 483.681,74

04/10/2023 2023/EP/006276 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Alpartir 1.411,03 0,00 485.092,77

04/10/2023 2023/EP/006277 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Bardallur 899,79 0,00 485.992,56

04/10/2023 2023/EP/006278 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Calatorao 6.087,22 0,00 492.079,78

04/10/2023 2023/EP/006279 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Chodes 545,33 0,00 492.625,11

04/10/2023 2023/EP/006280 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 961,14 0,00 493.586,25

04/10/2023 2023/EP/006281 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.963,18 0,00 495.549,43

04/10/2023 2023/EP/006282 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Morata 3.040,20 0,00 498.589,63

04/10/2023 2023/EP/006283 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Plasencia 1.070,20 0,00 499.659,83

04/10/2023 2023/EP/006284 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Ricla 5.672,89 0,00 505.332,72

04/10/2023 2023/EP/006285 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.042,94 0,00 506.375,66

04/10/2023 2023/EP/006286 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Salillas 1.039,67 0,00 507.415,33

04/10/2023 2023/EP/006287 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 558,96 0,00 507.974,29

04/10/2023 2023/EP/006288 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 981,59 0,00 508.955,88

04/10/2023 2023/EP/006290 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 508.952,50

04/10/2023 2023/NP/001412 NPPR
Electricidad SSB Epila. Pendiente de tramitación de
la factura. Reconocimiento extrajudicial.

Endesa Energía, S.A. 0,00 72,11 508.880,39

06/10/2023 2023/EP/006301 DRI Recibos comedores sociales octubre. VARIOS 1.953,00 0,00 510.833,39

06/10/2023 2023/EP/006303 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,67 510.830,72

06/10/2023 2023/EP/006305 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 44,28 510.786,44

06/10/2023 2023/EP/006306 DRI Recibos SAD. Agosto. VARIOS 6.328,48 0,00 517.114,92

09/10/2023 2023/EP/006308 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 517.114,68

09/10/2023 2023/NP/001413 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 517.164,68
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

10/10/2023 2023/EP/006310 PR Gastos por devoución de recibo. IBERCAJA 0,00 0,24 517.164,44

10/10/2023 2023/NP/001415 NPPR Recibo devuelto SAD. Agosto. 0,00 24,80 517.139,64

16/10/2023 2023/EP/006311 DRI Gastos de personal. 3T-2023. Diputacion General de Aragon 67.460,30 0,00 584.599,94

16/10/2023 2023/EP/006312 DRI Funciones y Servicios. 3T-2023. Diputacion General de Aragon 413.355,74 0,00 997.955,68

17/10/2023 2023/EP/006316 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 127,50 997.828,18

17/10/2023 2023/EP/006318 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 450,50 997.377,68

17/10/2023 2023/EP/006320 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 343,00 997.034,68

17/10/2023 2023/EP/006322 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 996.737,18

17/10/2023 2023/EP/006324 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 315,00 996.422,18

17/10/2023 2023/EP/006326 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 996.124,68

17/10/2023 2023/EP/006328 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 995.827,18

17/10/2023 2023/EP/006330 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 450,50 995.376,68

17/10/2023 2023/EP/006332 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 127,50 995.249,18

17/10/2023 2023/EP/006334 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 450,50 994.798,68

17/10/2023 2023/EP/006336 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 519,40 994.279,28

17/10/2023 2023/EP/006338 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 993.981,78

17/10/2023 2023/EP/006340 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 993.684,28

17/10/2023 2023/EP/006342 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 273,00 993.411,28

17/10/2023 2023/EP/006344 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 993.113,78

17/10/2023 2023/EP/006346 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 992.816,28

17/10/2023 2023/EP/006348 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 245,00 992.571,28

17/10/2023 2023/EP/006350 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 992.273,78

17/10/2023 2023/EP/006352 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 991.976,28

17/10/2023 2023/EP/006354 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 413,40 991.562,88

17/10/2023 2023/EP/006356 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. 0,00 450,50 991.112,38
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

17/10/2023 2023/EP/006358 PR Asistencias septiembre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 990.814,88

17/10/2023 2023/EP/006360 PR
Cuota empresa SS septiembre. Funcionarios
interinos.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.827,32 988.987,56

17/10/2023 2023/EP/006362 PR Cuota empresa SS septiembre. Psicóloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 859,81 988.127,75

17/10/2023 2023/EP/006364 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadora social
PDG.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 709,98 987.417,77

17/10/2023 2023/EP/006366 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadora social
Dependencia.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 695,55 986.722,22

17/10/2023 2023/EP/006368 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajador social
Plan Corresponsables.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 695,55 986.026,67

17/10/2023 2023/EP/006370 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 695,55 985.331,12

17/10/2023 2023/EP/006372 PR Cuota empresa SS septiembre. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.431,78 980.899,34

17/10/2023 2023/EP/006373 IRP Nómina septiembre. IT Enfermedad ( 898,91 ) Persona física 898,91 0,00 981.798,25

17/10/2023 2023/EP/006375 PR
Cuota empresa SS septiembre. Cargos electos.
Corporación 2023-2027.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.576,09 977.222,16

17/10/2023 2023/EP/006377 PR Cuota empresa SS atrasos. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 52,56 977.169,60

17/10/2023 2023/EP/006378 PR Nómina septiembre. Persona física 0,00 96,21 977.073,39

17/10/2023 2023/NP/001438 NPPR Seguros sociales septiembre. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.110,50 975.962,89

17/10/2023 2023/NP/001439 NPPR Seguros sociales septiembre. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 824,13 975.138,76

17/10/2023 2023/NP/001441 NPPR
Cuota empresa SS septiembre. Personal laboral.
Liquidación errónea. Se reintegra.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 28.236,97 946.901,79

17/10/2023 2023/NP/001442 NPPR Seguros sociales septiembre. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 899,85 946.001,94

17/10/2023 2023/NP/001443 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 9,57 945.992,37

18/10/2023 2023/EP/006380 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 945.992,13

18/10/2023 2023/NP/001444 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 946.042,13

23/10/2023 2023/EP/006390 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 946.041,89

23/10/2023 2023/EP/006392 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 946.041,65
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

23/10/2023 2023/NP/001445 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 946.091,65

23/10/2023 2023/NP/001446 NPDRI Fianza cama articulada. 50,00 0,00 946.141,65

25/10/2023 2023/EP/006388 DRI Tasa incorporación bolsa auxiliar SAD. VARIOS 90,00 0,00 946.231,65

26/10/2023 2023/EP/006394 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,66 946.228,99

26/10/2023 2023/EP/006395 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 312,69 0,00 946.541,68

26/10/2023 2023/EP/006396 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Alpartir 641,01 0,00 947.182,69

26/10/2023 2023/EP/006397 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Bardallur 125,08 0,00 947.307,77

26/10/2023 2023/EP/006398 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Calatorao 1.266,39 0,00 948.574,16

26/10/2023 2023/EP/006399 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 117,26 0,00 948.691,42

26/10/2023 2023/EP/006400 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Lumpiaque 359,59 0,00 949.051,01

26/10/2023 2023/EP/006401 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Morata 719,18 0,00 949.770,19

26/10/2023 2023/EP/006402 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Plasencia 297,05 0,00 950.067,24

26/10/2023 2023/EP/006403 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Ricla 766,08 0,00 950.833,32

26/10/2023 2023/EP/006404 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Salillas 125,08 0,00 950.958,40

26/10/2023 2023/EP/006405 I Servicio comarcal de deportes 2023. Mayo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 422,13 0,00 951.380,53

26/10/2023 2023/EP/006424 PR
CENTRO FLORES TRABAJADORA xxxxxx

Persona física 0,00 60,00 951.320,53

26/10/2023 2023/EP/006425 PR
CENTRO FLORES MADRE JJMA

Persona física 0,00 65,00 951.255,53

26/10/2023 2023/EP/006426 PR

BOLSA AUTOCIERRE 55X60/80 BLANCA R-15
F/50,DETERG LAVADORA LIQUIDO AUT ORO 40
LAVAD C/4 Drogueria y Limpieza S.A. 0,00 190,08 951.065,45

26/10/2023 2023/EP/006427 PR

ARRIAXA BA?O PISTOLA 750 ML,BOLSA 52X58
G60 25 UDS. NEGRA,BOLSA CAMISETA
35X50,CUBREZAPATOS CALZA
POLIETILENO,CUBO OVALADO CON
ESCURRIDOR,DETERGENTE MARSELLA 2,85
L.,ESPONJA JABONOSA NAPA 12X20,GUANTE

Cecoser Aragón, S.L. 0,00 1.707,72 949.357,73
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

26/10/2023 2023/EP/006428 PR IMPRESION SOBRES
Imprenta La Almunia-Centro Grafico La
Almunia, S.A.

0,00 269,23 949.088,50

26/10/2023 2023/EP/006429 PR MATERIA VARIO DE FERRETERIA Ferlamat 2020, S.L. 0,00 51,47 949.037,03

26/10/2023 2023/EP/006430 PR PRESUPUESTO Nº IE/83/23 INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 595,74 948.441,29

26/10/2023 2023/EP/006431 PR
PRESUPUESTO Nº IE/82/23. LIMPIAR FILTROS
A.ACONDICIONADO EN SEDE COMARCAL.

INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 112,53 948.328,76

26/10/2023 2023/EP/006432 PR TRABAJOS REALIZADOS EN SEDE COMARCAL INMELA Servicios Eléctricos, S.L. 0,00 468,63 947.860,13

26/10/2023 2023/EP/006433 PR

TIZA JUMBO CHALK.,ACRILICO ARTIS VARIOS
COLORES 60ML.,ACRILICO ARTIS MEDIUM
TEXTIL 60ML.,MARCADOR POSCA DE PUNTA 1,8-
2,5MM VARIOS COLORES,GLOBOS GRANDES
COLORES 12UDS.,OVILLO DE
LANA.,CARTULINAS DE CO

Pinturas y Decoración VALDECOLOR, S.L. 0,00 184,09 947.676,04

26/10/2023 2023/EP/006434 PR TICKET 43778DET MARSELLA 46 LV FITOL 2011, S.L.U. (DIA RICLA) 0,00 33,20 947.642,84

26/10/2023 2023/EP/006435 PR

BOOK FOTOGRÁFICO (38 FOTOS),HORAS DE
SESIÓN,DESPLAZAMIENTO,PLUS DE
DRON,NOTA: Estudio Digital MCCLIC S.L., certifica
que las 38 fotos realizadas son originales y que
inicialmente posee la propiedad in

Estudio Digital MC Clic, S.L. 0,00 568,70 947.074,14

26/10/2023 2023/EP/006436 PR
Suministro de libros para el programa "Valdejalón en
torno a un cuento"

Persona física 0,00 476,00 946.598,14

26/10/2023 2023/EP/006437 PR
PORTATIL ASUS F1500EA-EJ2535W I3-1115G4
15.6" 8GB SSD512GB WIFI BT W11,RATON
LOGITECH MOUSE OPTICO B100 USB NEGRO

Restifer Soluciones, S.L. 0,00 479,00 946.119,14

26/10/2023 2023/EP/006438 PR
IMPRESORA ETIQUETAS TT ZEBRA ZD230 USB
ETHERNET

Restifer Soluciones, S.L. 0,00 1.519,00 944.600,14

26/10/2023 2023/EP/006439 PR

MONITOR LED IPS 27" VIEWSONIC VA2732-H
VGA HDMI 19,SOPORTE MONITOR PARA MESA
TOOQ 13-31" VESA 100X100,AURICULARES
JABRA BLUETOOTH TALK 15

Restifer Soluciones, S.L. 0,00 414,70 944.185,44
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

26/10/2023 2023/EP/006440 PR

Phoenix Altavoces de Ordenador 6W RMS 2.0,
Conexión Jack 3,5 mm y Cable USB de
Alimentación, Puerto para Micrófono y
Auriculares,CAMARA GOVISION PHOENIX 1080

Restifer Soluciones, S.L. 0,00 175,21 944.010,23

26/10/2023 2023/EP/006441 PR

Fibra Empresas 600Mb Simétrica,RANGO IP
/30,Internet básico empresa hasta
50/10Mbps,Ilimitadas + 48GB compartidos
(647430832),Ilimitadas + 48GB compartidos
(647435998),Ilimitadas + 48GB compartidos (6

Embou Nuevas Tecnologías, S.L. 0,00 1.731,53 942.278,70

26/10/2023 2023/EP/006442 PR Pack Firewall + VPN,Ajuste suscripción anual Embou Nuevas Tecnologías, S.L. 0,00 268,74 942.009,96

26/10/2023 2023/EP/006443 PR Pack Ofimática, seguridad y hosting web Embou Nuevas Tecnologías, S.L. 0,00 540,87 941.469,09

26/10/2023 2023/EP/006444 PR Comidas Septiembre
CORES - Colectividades y Restaurantes de
Aragon y Rioja, S.L.

0,00 5.045,30 936.423,79

26/10/2023 2023/EP/006445 PR AGENTES DE CONVIVENCIA,SEPTIEMBRE 2023 Oceano Atlantico -Asociación cultural- 0,00 2.325,00 934.098,79

26/10/2023 2023/EP/006446 PR
SERVICIO DE MEDIADORES
GITANOS,SEPTIEMBRE 2023

Oceano Atlantico -Asociación cultural- 0,00 2.326,31 931.772,48

26/10/2023 2023/EP/006447 PR OFP-23131 Pilar Ofigoya, S.L. 0,00 184,11 931.588,37

26/10/2023 2023/EP/006448 PR Presupuesto OFP-23135) Ofigoya, S.L. 0,00 676,08 930.912,29

26/10/2023 2023/EP/006449 PR
MATERIAL DE OFICINA PRESUPUESTO OFP-
23143

Ofigoya, S.L. 0,00 11,95 930.900,34

26/10/2023 2023/EP/006450 PR Material  de oficina Presupuesto OFP-23133 Ofigoya, S.L. 0,00 538,99 930.361,35

26/10/2023 2023/EP/006451 PR

Carta Certificada GE 0 - 20 gr N D2(RESTO) G-
0,Carta Certificada GE 0 - 50 gr D2(RESTO) G-
0,Carta Certificada GE 0 - 20 gr N LOCAL G-0,Carta
Certificada GE 0 - 50 gr LOCAL G-0,Carta(N) 0 - 20
gr N D1(

Correos y Telegrafos 0,00 145,10 930.216,25

26/10/2023 2023/EP/006452 PR DPO Cuota Mensual Julio (Plazo - 1-8 ) - 28 € Persona física 0,00 29,68 930.186,57

26/10/2023 2023/EP/006453 PR DPO Cuota Mensual Julio (Plazo - 9-31 ) - 84 € Persona física 0,00 89,04 930.097,53

26/10/2023 2023/EP/006454 PR DPO Cuota Mensual Agosto. Persona física 0,00 121,90 929.975,63

Modelo: TES_EXT Página: 7/84



Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

26/10/2023 2023/EP/006455 PR
L23173 SERVICIO LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS
DE LA SEDE DE LA COMARCA DE VALDEJALON
EN EL MES DE SEPTIEMBRE

RC HICORE XXI, S.L. 0,00 1.487,13 928.488,50

26/10/2023 2023/EP/006456 PR

Contrato lecturas A4CT Lectura desde (19.147 -
25/08/23) hasta (20.348 - 21/09/23). (ID:SL149189
AVDA.MARIA AUXILIADORA, 2 LA ALMUNIA DE
DOÑA GODINA ZARAGOZA 418316 MFP RICOH IM
C4500A COLOR SRA3 45p

SOLITIUM, S.L. 0,00 229,11 928.259,39

26/10/2023 2023/EP/006457 PR

ARRENDAMIENTO EXPEDIENTE Nº.: 90/2022
Período 1/9/2023 - 30/9/2023 (ID:SL153003
AVDA.MARIA AUXILIADORA, 2 LA ALMUNIA DE
DOÑA GODINA ZARAGOZA 00000 FAMILIA-
EQUIPOS DE IMPRESION OFICINA-COPIADORAS
n/s

SOLITIUM, S.L. 0,00 602,58 927.656,81

26/10/2023 2023/EP/006458 PR Prevención de riesgos laborales
MAS PREVENCION, Servicio de
prevención, S.L.U.

0,00 356,50 927.300,31

26/10/2023 2023/EP/006459 PR Prevención de riesgos laborales
MAS PREVENCION, Servicio de
prevención, S.L.U.

0,00 356,50 926.943,81

26/10/2023 2023/EP/006460 PR

Convenio de colaboración para la gestión de la
Oficina Comarcal de Información al Consumidor.
Factura correspondiente al periodo: 10/07/2023 -
31/07/2023.

Unión de Consumidores y Usuarios de
Aragón

0,00 627,47 926.316,34

26/10/2023 2023/EP/006461 PR

Convenio de colaboración para la gestión de la
Oficina Comarcal de Información al Consumidor.
Factura correspondiente al mes de septiembre de
2023.

Unión de Consumidores y Usuarios de
Aragón

0,00 855,64 925.460,70

26/10/2023 2023/EP/006462 PR SEPTIEMBRE 2023. Recogida de residuos. Urbaser, S.A. 0,00 66.031,88 859.428,82

26/10/2023 2023/EP/006463 PR

Modificado I de fecha 20/06/18. Incremento de
frecuencias de fraccion resto. - La Muela (1.669,06
EUR) - Ricla (126,31 EUR) - Epila (491,99 EUR) - La
Almunia (39,10 EUR) - Almonacid de la Sierra (26,4

Urbaser, S.A. 0,00 2.782,25 856.646,57
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26/10/2023 2023/EP/006464 PR

Modificado II. Incremento de frecuencias de recogida
de fraccion Resto (La Muela, La Almunia y Salillas de
Jalon) y fraccion Papel Carton (La Muela, La
Almunia, Epila y Ricla). SEPTIEMBRE 2.023.

Urbaser, S.A. 0,00 5.040,72 851.605,85

26/10/2023 2023/EP/006465 PR Acuerdo Modificado III. SEPTIEMBRE 2.023. Urbaser, S.A. 0,00 116,18 851.489,67

26/10/2023 2023/EP/006466 PR
AYTO DE BARDALLUR - MAYO 2023,GIMNASIA DE
MANTENIMIENTO 8 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 171,34 851.318,33

26/10/2023 2023/EP/006467 PR

AYTO DE ?PILA,F.S BENJAMIN PRIMER ANO:
10,FS BENJAMIN SEGUNDO ANO: 10,FS
INICIACI?N PRIMER ANO: 7,TALLERES
DEPORTIVOS SEGUNDO ANO: 9,TALLERES
DEPORTIVOS PRIMER ANO:
9,PSICOMOTRICIDAD: 10,PATINAJE: 10

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 1.392,11 849.926,22

26/10/2023 2023/EP/006468 PR LUCENA MAYO 2023,YOGA 7,5 HORAS Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 160,63 849.765,59

26/10/2023 2023/EP/006469 PR
SALILLAS MAYO 2023,GIMNASIA DE
MANTENIMIENTO 8 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 171,34 849.594,25

26/10/2023 2023/EP/006470 PR
ALMONACID, MAYO 2023,INICIACION DEPORTIVA
4 HORAS,ATLETISMO 4 HORAS,PATINAJE 8
HORAS,PILATES 4 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 428,34 849.165,91

26/10/2023 2023/EP/006471 PR

ALPARTIR MAYO 2023,PATINAJE: 9
HORAS,ZUMBA KIDS: 9 HORAS,ZUMBA: 9
HORAS,FUTBOL SALA INICIACION:  10
HORAS,EXHIBICION PATINAJE: 4 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 878,10 848.287,81

26/10/2023 2023/EP/006472 PR

CALATORAO MAYO 2023,PSICOMOTRICIDAD: 10
HORAS,FRONT?N: 18 HORAS,FUTSAL INICIAC?N:
11 HORAS,FUTSAL: 9 HORAS,PATINAJE: 16
HORAS,RITMICA: 13 HORAS,EXHIBICION
PATINAJE: 4 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 1.734,78 846.553,03

26/10/2023 2023/EP/006473 PR

MAYO 2023 - MORATA DE
JALON,PSICOMOTRICIDAD: 4 HORAS,PILATES:
10 HORAS,MANTENIMIENTO: 4
HORAS,SPINNING: 15 HORAS,PATINAJE: 9
HORAS,EXHIBICION PATINAJE: 4 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 985,18 845.567,85
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26/10/2023 2023/EP/006474 PR

RICLA MAYO 2023,PSICO: 5
HORAS,MULTIDEPORTE: 9 HORAS,BAILE: 5
HORAS,PATINAJE: 20 HORAS,GIMNASIA
RITMICA: 6 HORAS,EXHIBICION PATINAJE: 4
HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 1.049,43 844.518,42

26/10/2023 2023/EP/006475 PR
PLASENCIA MAYO 2023,MANTENIMIENTO: 4
HORAS,PATINAJE: 5 HORAS,MULTIDEPORTE: 10
HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 406,92 844.111,50

26/10/2023 2023/EP/006476 PR

LUMPIAQUE MAYO 2023,RUNNING: 9
HORAS,DATCHBALL: 5 HORAS,PATINAJE: 5
HORAS,EXHIBICION PATINAJE CALATORAO: 4
HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 492,59 843.618,91

26/10/2023 2023/EP/006477 PR
URREA MAYO 2023,GIMNASIA DE
MANTENIMIENTO 9 HORAS,PADEL 4
HORAS,PATINAJE 5 HORAS,PILATES 9 HORAS

Océano Ocio y Gestión de Servicios, S.L. 0,00 578,26 843.040,65

26/10/2023 2023/EP/006486 PR
Gafas (Ayuda de urgencia xxxxxxx) Romeo Santos, S.L. - Centro Optico La

Almunia
0,00 195,00 842.845,65

26/10/2023 2023/EP/006487 PR
Alquiler (Ayuda de urgencia xxxxxx)

Persona física 0,00 500,00 842.345,65

26/10/2023 2023/EP/006488 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 249,45 842.096,20

26/10/2023 2023/EP/006489 PR

Cama (Ayuda de urgencia xxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 400,00 841.696,20

26/10/2023 2023/EP/006490 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 197,10 841.499,10

26/10/2023 2023/EP/006491 PR

Alquiler (Ayuda de urgencia xxxxx)

0,00 480,00 841.019,10

26/10/2023 2023/EP/006492 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 349,80 840.669,30

26/10/2023 2023/EP/006493 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 249,38 840.419,92

26/10/2023 2023/EP/006494 PR

Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 198,97 840.220,95
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26/10/2023 2023/EP/006495 PR
Alimentación  hi iene  lim ieza (Ayuda de urgencia

)
Alcampo S.A. 0,00 297,70 839.923,25

26/10/2023 2023/EP/006496 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 349,37 839.573,88

26/10/2023 2023/EP/006497 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 349,86 839.224,02

26/10/2023 2023/EP/006498 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 149,39 839.074,63

26/10/2023 2023/EP/006499 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

FITOL 2011, S.L.U. (DIA RICLA) 0,00 248,27 838.826,36

26/10/2023 2023/EP/006500 PR
Alimentación, higiene y limpieza (Ayuda de urgencia
xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 249,86 838.576,50

26/10/2023 2023/EP/006501 PR
Frigorífico (Ayuda de urgencia. Elementos
inventariables. xxxxxx)

Alcampo S.A. 0,00 423,00 838.153,50

30/10/2023 2023/NP/001450 NPDRI
Retrocesión apunte. Cuota empresa SS septiembre.
Personal laboral. Liquidación errónea.

Tesoreria Seguridad Social 28.236,97 0,00 866.390,47

31/10/2023 2023/EP/006505 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadoras
sociales.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.028,58 861.361,89

31/10/2023 2023/EP/006509 PR Cuota empresa SS septiembre. Aux admon. Tesoreria Seguridad Social 0,00 907,63 860.454,26

31/10/2023 2023/EP/006511 PR Cuota empresa SS septiembre. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 826,18 859.628,08

31/10/2023 2023/EP/006513 PR
Cuota empresa SS septiembre. Educador social
IASS.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 706,14 858.921,94

31/10/2023 2023/EP/006515 PR
Cuota empresa SS septiembre. Auxiliares
administrativos SSB. Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.370,79 857.551,15

31/10/2023 2023/EP/006517 PR Cuota empresa SS septiembre. Aux SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 10.437,26 847.113,89

31/10/2023 2023/EP/006519 PR
Cuota empresa SS septiembre. Contratación SAD
por IT de xxxxx.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 443,84 846.670,05

31/10/2023 2023/EP/006521 PR
Cuota empresa SS septiembre. Contratación SAD
por IT de xxxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 355,07 846.314,98

31/10/2023 2023/EP/006523 PR
Cuota empresa SS septiembre. Contratación SAD
por IT de xxxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 443,84 845.871,14
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31/10/2023 2023/EP/006525 PR
Cuota empresa SS septiembre. Contratación SAD.
Refuerzo informe 1 de junio.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 460,45 845.410,69

31/10/2023 2023/EP/006527 PR
Cuota empresa SS septiembre. Contratación SAD.
Refuerzo informe 1 de junio.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 460,45 844.950,24

31/10/2023 2023/EP/006529 PR
Cuota empresa SS septiembre. Técnico deportes.
Desde el 21 de agosto al 11 de octubre.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 749,56 844.200,68

31/10/2023 2023/EP/006531 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadora social.
Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 720,87 843.479,81

31/10/2023 2023/EP/006533 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajador social
campaña.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 706,14 842.773,67

31/10/2023 2023/EP/006535 PR
Cuota empresa SS septiembre. Auxiliares limpieza.
Servicio duchas.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 689,26 842.084,41

31/10/2023 2023/EP/006537 PR
Cuota empresa SS septiembre. Auxiliar
administrativo campaña.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 414,90 841.669,51

31/10/2023 2023/EP/006539 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadora social
IAM.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 706,14 840.963,37

31/10/2023 2023/EP/006541 PR
Cuota empresa SS septiembre. Trabajadora social
Convenio IASS.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 706,14 840.257,23

31/10/2023 2023/EP/006543 PR Cuota empresa SS septiembre. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.263,16 838.994,07

31/10/2023 2023/EP/006545 PR Cuota empresa SS septiembre. Aux admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 627,37 838.366,70

31/10/2023 2023/EP/006546 IRP Nómina septiembre. IT enfermedad ( 875,40 ) Persona física 875,40 0,00 839.242,10

31/10/2023 2023/EP/006547 IRP Nómina septiembre. IT Enfermedad ( 476,46 ) Persona física 476,46 0,00 839.718,56

31/10/2023 2023/EP/006549 PR Atrasos. 0,00 133,86 839.584,70

31/10/2023 2023/EP/006551 PR Nómina octubre. Auxiliar administrativo campaña. 0,00 1.008,79 838.575,91

31/10/2023 2023/EP/006553 PR
Nómina octubre. Técnico deportes. Desde el 12 de
octubre.

0,00 1.154,26 837.421,65

31/10/2023 2023/EP/006555 PR Nómina octubre. Auxiliar administrativo SSB. Persona física 0,00 1.332,48 836.089,17

31/10/2023 2023/EP/006557 PR
Nómina octubre. Retribuciones horas extraordinarias
tramitación procesos de estabilización.

Persona física 0,00 133,08 835.956,09

31/10/2023 2023/EP/006559 PR Atrasos. Trabajadora social IAM. 0,00 1.221,97 834.734,12
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31/10/2023 2023/EP/006561 PR
Retribuciones. Reconocimiento trienio de oficio. xxx.

Persona física 0,00 103,44 834.630,68

31/10/2023 2023/EP/006563 PR
Atrasos. Trabajadora social Convenio IASS.

0,00 226,21 834.404,47

31/10/2023 2023/EP/006565 PR
Nómina octubre.

Persona física 0,00 1.796,69 832.607,78

31/10/2023 2023/EP/006567 PR
Nómina octubre. Directora SSB

Persona física 0,00 2.380,33 830.227,45

31/10/2023 2023/EP/006569 PR
Nómina octubre. Kilometraje.

Persona física 0,00 12,48 830.214,97

31/10/2023 2023/EP/006571 PR
Nómina octubre. Trabajador social campaña.

0,00 1.470,21 828.744,76

31/10/2023 2023/EP/006573 PR

Nómina octubre. Trabajadora social. Convenio IASS.
Fondo Social.

Persona física 0,00 1.513,47 827.231,29

31/10/2023 2023/EP/006575 PR
Nómina octubre. Kilometraje.

Persona física 0,00 26,40 827.204,89

31/10/2023 2023/EP/006582 PR

Nómina octubre. Auxiliares administrativos SSB.
Convenio IASS. Fondo Social.

Persona física 0,00 1.136,23 826.068,66

31/10/2023 2023/EP/006584 PR

Nómina octubre. Auxiliares administrativos SSB.
Convenio IASS. Fondo Social.

0,00 1.260,99 824.807,67

31/10/2023 2023/EP/006586 PR
Nómina octubre. Kilometraje.

0,00 8,64 824.799,03

31/10/2023 2023/EP/006588 PR
Nómina octubre. Auxiliares administrativos SSB.
Convenio IASS. Fondo Social.

Persona física 0,00 673,28 824.125,75

31/10/2023 2023/EP/006590 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 8,64 824.117,11

31/10/2023 2023/EP/006592 PR Nómina octubre. Trabajadora social IAM. 0,00 1.625,67 822.491,44

31/10/2023 2023/EP/006594 PR Nómina octubre. Kilometraje. 0,00 15,36 822.476,08

31/10/2023 2023/EP/006596 PR Nómina octubre. Trabajadora social Convenio IASS. 0,00 1.442,76 821.033,32

31/10/2023 2023/EP/006598 PR Nómina octubre. Kilometraje.   0,00 133,20 820.900,12

31/10/2023 2023/EP/006600 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.697,93 819.202,19

31/10/2023 2023/EP/006602 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 75,12 819.127,07

31/10/2023 2023/EP/006604 PR Nómina octubre. Educador social IASS. 0,00 1.472,11 817.654,96

31/10/2023 2023/EP/006606 PR Nómina octubre. Kilometraje. 0,00 53,28 817.601,68
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31/10/2023 2023/EP/006608 PR
Nómina octubre. Contratación SAD por IT de xxxx

Persona física 0,00 863,35 816.738,33

31/10/2023 2023/EP/006610 PR
Nómina octubre. Kilometraje.

Persona física 0,00 126,72 816.611,61

31/10/2023 2023/EP/006612 PR

Nómina octubre. Contratación SAD por IT de x
xxxxxxx.

0,00 251,81 816.359,80

31/10/2023 2023/EP/006614 PR

Nómina octubre. Contratación SAD. Refuerzo
informe 1 de junio.

0,00 1.078,47 815.281,33

31/10/2023 2023/EP/006616 PR
Nómina octubre. Kilometraje.

0,00 86,40 815.194,93

31/10/2023 2023/EP/006618 PR

Nómina octubre. Contratación SAD por IT de xxx

Persona física 0,00 1.079,17 814.115,76

31/10/2023 2023/EP/006620 PR

Nómina octubre. Contratación SAD por IT de xxx

Persona física 0,00 1.079,17 813.036,59

31/10/2023 2023/EP/006622 PR

Nómina octubre. Técnico deportes. Desde el 21 de
agosto al 11 de octubre.

0,00 1.222,32 811.814,27

31/10/2023 2023/EP/006624 PR Nómina octubre. Auxiliar limpieza. Servicio duchas. Persona física 0,00 748,82 811.065,45

31/10/2023 2023/EP/006626 PR Nómina octubre. Desgaste de vehículo. Persona física 0,00 50,00 811.015,45

31/10/2023 2023/EP/006628 PR Nómina octubre. Básicas. 0,00 579,88 810.435,57

31/10/2023 2023/EP/006630 PR Nómina octubre. CD. 0,00 243,32 810.192,25

31/10/2023 2023/EP/006632 PR Nómina octubre. CE 0,00 543,12 809.649,13

31/10/2023 2023/EP/006634 PR Nómina octubre. Auxiliar limpieza. Servicio duchas. Persona física 0,00 720,67 808.928,46

31/10/2023 2023/EP/006636 PR
Nómina octubre. Contratación SAD. Refuerzo
informe 1 de junio.

0,00 1.728,55 807.199,91

31/10/2023 2023/EP/006638 PR Nómina octubre. Kilometraje. 0,00 215,04 806.984,87

31/10/2023 2023/EP/006640 PR Nómina octubre. Desgaste de vehículo. 0,00 210,00 806.774,87

31/10/2023 2023/EP/006642 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.846,70 804.928,17

31/10/2023 2023/EP/006644 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 135,84 804.792,33

31/10/2023 2023/EP/006646 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.781,83 803.010,50

31/10/2023 2023/EP/006648 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 17,28 802.993,22
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31/10/2023 2023/EP/006650 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.808,75 801.184,47

31/10/2023 2023/EP/006652 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.820,66 799.363,81

31/10/2023 2023/EP/006654 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 107,52 799.256,29

31/10/2023 2023/EP/006656 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.747,08 797.509,21

31/10/2023 2023/EP/006658 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 119,04 797.390,17

31/10/2023 2023/EP/006660 PR
Nómina octubre. Básicas. Trabajadora social
Dependencia.

0,00 857,81 796.532,36

31/10/2023 2023/EP/006662 PR
Nómina octubre. CD. Trabajadora social
Dependencia.

0,00 513,28 796.019,08

31/10/2023 2023/EP/006664 PR
Nómina octubre. CE. Trabajadora social
Dependencia.

0,00 291,54 795.727,54

31/10/2023 2023/EP/006666 PR
Nómina octubre. Básicas. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

0,00 689,25 795.038,29

31/10/2023 2023/EP/006668 PR
Nómina octubre. CD. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

0,00 513,28 794.525,01

31/10/2023 2023/EP/006670 PR
Nómina octubre. CE. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

0,00 291,54 794.233,47

31/10/2023 2023/EP/006672 PR Nómina octubre. Kilometraje.   0,00 31,72 794.201,75

31/10/2023 2023/EP/006674 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 432,93 793.768,82

31/10/2023 2023/EP/006676 PR Nómina octubre.  CD. Persona física 0,00 356,08 793.412,74

31/10/2023 2023/EP/006678 PR Nómina octubre. CE Persona física 0,00 393,77 793.018,97

31/10/2023 2023/EP/006680 PR
Retribuciones horas extraordinarias tramitación
procesos de estabilización.

Persona física 0,00 133,08 792.885,89

31/10/2023 2023/EP/006682 PR
Nómina octubre. Básicas. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Persona física 0,00 689,25 792.196,64

31/10/2023 2023/EP/006684 PR
Nómina octubre. CD. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Persona física 0,00 513,28 791.683,36

31/10/2023 2023/EP/006686 PR
Nómina octubre. CE. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Persona física 0,00 291,54 791.391,82
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Comarca de Valdejalón

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERÍA Ejercicio: 2023

Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/10/2023 Hasta: 31/12/2023

Fecha Nº Operación Tipo  Descripción Tercero

Importe Neto

Cobros Pagos

Saldo

31/10/2023 2023/EP/006688 PR Nómina octubre. Básicas. Trabajadora social PDG. Persona física 0,00 740,48 790.651,34

31/10/2023 2023/EP/006690 PR Nómina octubre. CD. Trabajadora social PDG. Persona física 0,00 513,28 790.138,06

31/10/2023 2023/EP/006692 PR Nómina octubre. CE. Trabajadora social PDG. Persona física 0,00 291,54 789.846,52

31/10/2023 2023/EP/006694 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 124,02 789.722,50

31/10/2023 2023/EP/006696 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 914,13 788.808,37

31/10/2023 2023/EP/006698 PR Nómina octubre. CD. Persona física 0,00 637,85 788.170,52

31/10/2023 2023/EP/006700 PR Nómina octubre. CE. Persona física 0,00 275,09 787.895,43

31/10/2023 2023/EP/006702 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 33,28 787.862,15

31/10/2023 2023/EP/006724 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

0,00 425,48 787.436,67

31/10/2023 2023/EP/006726 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 1.239,15 786.197,52

31/10/2023 2023/EP/006728 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 2.287,35 783.910,17

31/10/2023 2023/EP/006730 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 425,48 783.484,69

31/10/2023 2023/EP/006732 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 1.889,65 781.595,04

31/10/2023 2023/EP/006734 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

0,00 425,48 781.169,56

31/10/2023 2023/EP/006736 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 425,48 780.744,08

31/10/2023 2023/EP/006738 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 425,48 780.318,60

31/10/2023 2023/EP/006740 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

0,00 425,48 779.893,12

31/10/2023 2023/EP/006742 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 425,48 779.467,64

31/10/2023 2023/EP/006744 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 425,48 779.042,16
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31/10/2023 2023/EP/006746 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

0,00 425,48 778.616,68

31/10/2023 2023/EP/006748 PR
Nómina octubre. Cargos electos. Corporación 2023-
2027.

Persona física 0,00 495,94 778.120,74

31/10/2023 2023/EP/006750 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 431,34 777.689,40

31/10/2023 2023/EP/006752 PR Nómina octubre. CD. Persona física 0,00 356,08 777.333,32

31/10/2023 2023/EP/006754 PR Nómina octubre. CE Persona física 0,00 618,56 776.714,76

31/10/2023 2023/EP/006756 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 621,84 776.092,92

31/10/2023 2023/EP/006758 PR Nómina octubre. CD. Persona física 0,00 723,11 775.369,81

31/10/2023 2023/EP/006760 PR Nómina octubre. CE Persona física 0,00 630,96 774.738,85

31/10/2023 2023/EP/006762 PR
Retribuciones horas extraordinarias tramitación
procesos de estabilización.

Persona física 0,00 189,12 774.549,73

31/10/2023 2023/EP/006764 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 129,46 774.420,27

31/10/2023 2023/EP/006766 PR Nómina octubre. CD. Persona física 0,00 815,04 773.605,23

31/10/2023 2023/EP/006768 PR Nómina octubre. CE Persona física 0,00 1.819,24 771.785,99

31/10/2023 2023/EP/006770 PR Nómina octubre. IT Enfermedad. Persona física 0,00 173,54 771.612,45

31/10/2023 2023/EP/006772 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 544,96 771.067,49

31/10/2023 2023/EP/006774 PR Nómina octubre. CD. Persona física 0,00 405,67 770.661,82

31/10/2023 2023/EP/006776 PR Nómina octubre. CE Persona física 0,00 367,52 770.294,30

31/10/2023 2023/EP/006778 PR Nómina octubre. Básicas. Persona física 0,00 454,19 769.840,11

31/10/2023 2023/EP/006780 PR Nómina octubre. CD. Persona física 0,00 772,14 769.067,97

31/10/2023 2023/EP/006782 PR Nómina octubre. CE Persona física 0,00 1.374,43 767.693,54

31/10/2023 2023/EP/006784 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 9,10 767.684,44

31/10/2023 2023/EP/006786 PR Nómina octubre. 0,00 596,83 767.087,61

31/10/2023 2023/EP/006788 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 889,27 766.198,34

31/10/2023 2023/EP/006790 PR Nómina octubre. IT Enfermedad Persona física 0,00 80,58 766.117,76
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31/10/2023 2023/EP/006792 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 826,26 765.291,50

31/10/2023 2023/EP/006794 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 693,21 764.598,29

31/10/2023 2023/EP/006796 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.095,09 763.503,20

31/10/2023 2023/EP/006798 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.141,82 762.361,38

31/10/2023 2023/EP/006800 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.130,71 761.230,67

31/10/2023 2023/EP/006802 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 546,86 760.683,81

31/10/2023 2023/EP/006804 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.143,04 759.540,77

31/10/2023 2023/EP/006806 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 561,17 758.979,60

31/10/2023 2023/EP/006808 PR Nómina octubre. IT Enfermedad ( 804,06 ) Persona física 0,00 943,05 758.036,55

31/10/2023 2023/EP/006810 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 932,35 757.104,20

31/10/2023 2023/EP/006812 PR Nómina octubre. IT Enfermedad. Persona física 0,00 128,30 756.975,90

31/10/2023 2023/EP/006814 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 561,17 756.414,73

31/10/2023 2023/EP/006816 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 677,88 755.736,85

31/10/2023 2023/EP/006818 PR Nómina octubre. IT Enfermedad Persona física 0,00 123,93 755.612,92

31/10/2023 2023/EP/006820 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.112,26 754.500,66

31/10/2023 2023/EP/006822 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 604,33 753.896,33

31/10/2023 2023/EP/006824 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 96,96 753.799,37

31/10/2023 2023/EP/006826 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 854,75 752.944,62

31/10/2023 2023/EP/006828 PR Nómina octubre. Kilometraje. Persona física 0,00 57,60 752.887,02

31/10/2023 2023/EP/006830 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 520,20 752.366,82

31/10/2023 2023/EP/006832 PR Nómina octubre. IT Enfermedad Persona física 0,00 165,20 752.201,62

31/10/2023 2023/EP/006834 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 1.079,17 751.122,45

31/10/2023 2023/EP/006836 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 892,01 750.230,44

31/10/2023 2023/EP/006838 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 387,40 749.843,04

31/10/2023 2023/NP/001451 NPPR Seguros sociales septiembre. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.589,71 744.253,33
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31/10/2023 2023/NP/001452 NPDRI IT Enfermedad septiembre. Tesoreria Seguridad Social 1.116,60 0,00 745.369,93

31/10/2023 2023/NP/001453 NPDRI
IT Enfermedad septiembre. 

Tesoreria Seguridad Social 1.149,60 0,00 746.519,53

31/10/2023 2023/NP/001454 NPDRI IT Enfermedad septiembre. Tesoreria Seguridad Social 1.077,60 0,00 747.597,13

31/10/2023 2023/NP/001511 NPPR IT Enfermedad octubre. Persona física 0,00 1.226,43 746.370,70

31/10/2023 2023/NP/001518 NPPR IT Enfermedad octubre. . Persona física 0,00 806,49 745.564,21

31/10/2023 2023/NP/001531 NPPR IT Enfermedad octubre. Persona física 0,00 954,49 744.609,72

31/10/2023 2023/NP/001536 NPPR IT Enfermedad octubre. . Persona física 0,00 946,60 743.663,12

31/10/2023 2023/NP/001543 NPPR IT Enfermedad octubre. . Persona física 0,00 935,70 742.727,42

02/11/2023 2023/EP/007279 I Servicio Gestión RSU 2023. Abril. Ayuntamiento de La Almunia 17.087,82 0,00 759.815,24

06/11/2023 2023/EP/007280 DRI Recibos comedores sociales noviembre. VARIOS 2.160,00 0,00 761.975,24

06/11/2023 2023/EP/007282 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,42 761.972,82

06/11/2023 2023/EP/007284 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 45,98 761.926,84

06/11/2023 2023/EP/007285 DRI Recibos SAD. Septiembre. VARIOS 7.894,86 0,00 769.821,70

06/11/2023 2023/EP/007287 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 769.524,20

06/11/2023 2023/EP/007289 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 450,50 769.073,70

06/11/2023 2023/EP/007291 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 343,00 768.730,70

06/11/2023 2023/EP/007293 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 768.433,20

06/11/2023 2023/EP/007295 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 315,00 768.118,20

06/11/2023 2023/EP/007297 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 767.820,70

06/11/2023 2023/EP/007299 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 767.523,20

06/11/2023 2023/EP/007301 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 450,50 767.072,70

06/11/2023 2023/EP/007303 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 766.775,20

06/11/2023 2023/EP/007305 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 450,50 766.324,70

06/11/2023 2023/EP/007307 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 519,40 765.805,30
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06/11/2023 2023/EP/007309 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 127,50 765.677,80

06/11/2023 2023/EP/007311 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 765.380,30

06/11/2023 2023/EP/007313 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 273,00 765.107,30

06/11/2023 2023/EP/007315 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 764.809,80

06/11/2023 2023/EP/007317 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 764.512,30

06/11/2023 2023/EP/007319 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 245,00 764.267,30

06/11/2023 2023/EP/007321 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 297,50 763.969,80

06/11/2023 2023/EP/007323 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 763.672,30

06/11/2023 2023/EP/007325 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 413,40 763.258,90

06/11/2023 2023/EP/007327 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. 0,00 323,00 762.935,90

06/11/2023 2023/EP/007329 PR Asistencias octubre. Órganos colegiados. Persona física 0,00 297,50 762.638,40

08/11/2023 2023/EP/007330 PR

Financiación Bono Social,Término Energía Fijo
P3,Término Energía Fijo P4,Término Energía Fijo
P6,Energia precio indexado P3,Energia precio
indexado P4,Energia precio indexado P6,Pot.
P1,Pot. P2,Pot. P

Endesa Energía, S.A. 0,00 631,61 762.006,79

09/11/2023 2023/EP/007332 PR Gastos por devolución de recibos. IBERCAJA 0,00 0,73 762.006,06

09/11/2023 2023/NP/001578 NPPR Recibo devuelto SAD septiembre. 0,00 15,52 761.990,54

09/11/2023 2023/NP/001580 NPPR Recibo devuelto SAD septiembre. 0,00 68,25 761.922,29

09/11/2023 2023/NP/001582 NPPR Recibo devuelto SAD septiembre. 0,00 34,95 761.887,34

10/11/2023 2023/EP/007334 PR Tasa agua y alcantarillado. Jul-ago-sep. 2023. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 29,08 761.858,26

13/11/2023 2023/EP/007335 I
Plus por transporte hasta planta de selección. Mayo
2023. PT05/2023.

ECOEMBALAJES ESPAÑA, S.A. 1.647,05 0,00 763.505,31

13/11/2023 2023/EP/007336 I
Plus por transporte hasta planta de selección. Junio
2023. PT06/2023.

ECOEMBALAJES ESPAÑA, S.A. 1.948,51 0,00 765.453,82

13/11/2023 2023/EP/007337 I
Plus por transporte hasta planta de selección. Julio
2023. PT07/2023.

ECOEMBALAJES ESPAÑA, S.A. 1.409,32 0,00 766.863,14
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13/11/2023 2023/EP/007338 I
Plus por transporte hasta planta de selección. Agosto
2023. PT08/2023.

ECOEMBALAJES ESPAÑA, S.A. 1.958,85 0,00 768.821,99

13/11/2023 2023/EP/007340 PR Solicitud y emisión de certificado FNMT Persona física 0,00 26,94 768.795,05

13/11/2023 2023/NP/001590 NPPR Devolución fianza grua elevadora. 0,00 50,00 768.745,05

13/11/2023 2023/NP/001592 NPPR Devolución fianza cama articulada. 0,00 50,00 768.695,05

13/11/2023 2023/NP/001594 NPPR Devolución fianza grua elevadora. 0,00 50,00 768.645,05

13/11/2023 2023/NP/001596 NPPR Devolución fianza cama articulada 0,00 50,00 768.595,05

13/11/2023 2023/NP/001598 NPPR Devolución fianza grua elevadora. 0,00 50,00 768.545,05

13/11/2023 2023/NP/001600 NPPR Devolución fianza grua elevadora. 0,00 50,00 768.495,05

13/11/2023 2023/NP/001602 NPPR Devolución fianza grua elevadora 0,00 50,00 768.445,05

13/11/2023 2023/NP/001604 NPPR Devolución fianza grua elevadora. Persona física 0,00 50,00 768.395,05

14/11/2023 2023/EP/007341 DRI Proceso selectivo concurso director técnico SSB 30,00 0,00 768.425,05

15/11/2023 2023/EP/007343 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 768.424,81

15/11/2023 2023/EP/007345 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 768.424,57

15/11/2023 2023/EP/007347 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 768.424,33

15/11/2023 2023/EP/007349 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 768.424,09

15/11/2023 2023/EP/007351 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 768.423,85

15/11/2023 2023/EP/007353 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 768.423,61

15/11/2023 2023/EP/007355 PR Gastos de gestión de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,38 768.420,23

15/11/2023 2023/EP/007356 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.603,98 0,00 770.024,21

15/11/2023 2023/EP/007357 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Alpartir 1.373,70 0,00 771.397,91

15/11/2023 2023/EP/007358 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Bardallur 875,98 0,00 772.273,89

15/11/2023 2023/EP/007359 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Calatorao 5.926,14 0,00 778.200,03

15/11/2023 2023/EP/007360 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Chodes 530,90 0,00 778.730,93

15/11/2023 2023/EP/007361 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 935,71 0,00 779.666,64
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15/11/2023 2023/EP/007362 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.911,23 0,00 781.577,87

15/11/2023 2023/EP/007363 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Morata 2.959,75 0,00 784.537,62

15/11/2023 2023/EP/007364 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Plasencia 1.041,89 0,00 785.579,51

15/11/2023 2023/EP/007365 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Ricla 5.528,23 0,00 791.107,74

15/11/2023 2023/EP/007366 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 1.015,34 0,00 792.123,08

15/11/2023 2023/EP/007367 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Salillas 1.015,50 0,00 793.138,58

15/11/2023 2023/EP/007368 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 544,17 0,00 793.682,75

15/11/2023 2023/EP/007369 I Servicio Gestión RSU 2023. Mayo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 955,62 0,00 794.638,37

15/11/2023 2023/NP/001605 NPDRI Fianza grua elevadora. 50,00 0,00 794.688,37

15/11/2023 2023/NP/001606 NPDRI Fianza cama articulada. 50,00 0,00 794.738,37

15/11/2023 2023/NP/001607 NPDRI Fianza cama articulada 50,00 0,00 794.788,37

15/11/2023 2023/NP/001608 NPDRI Fianza cama articulada 50,00 0,00 794.838,37

15/11/2023 2023/NP/001609 NPDRI Fianza cama articulada 50,00 0,00 794.888,37

15/11/2023 2023/NP/001610 NPDRI Fianza cama articulada 50,00 0,00 794.938,37

16/11/2023 2023/EP/007371 PR Recargo 1trimestre IVA 2023.
Delegacion de Economía y Hacienda de
Zaragoza - Agencia tributaria-

0,00 17,41 794.920,96

16/11/2023 2023/EP/007373 PR Recargo 2 trimestre IVA 2023.
Delegacion de Economía y Hacienda de
Zaragoza - Agencia tributaria-

0,00 9,08 794.911,88

21/11/2023 2023/EP/007375 PR Cuota empresa SS octubre. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.017,28 793.894,60

21/11/2023 2023/EP/007377 PR Cuota empresa SS octubre. Psicóloga. Tesoreria Seguridad Social 0,00 863,97 793.030,63

21/11/2023 2023/EP/007379 PR Cuota empresa SS octubre. Trabajadora social PDG. Tesoreria Seguridad Social 0,00 713,44 792.317,19

21/11/2023 2023/EP/007381 PR
Cuota empresa SS octubre. Trabajadora social
Dependencia.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 698,94 791.618,25

21/11/2023 2023/EP/007383 PR
Cuota empresa SS octubre. Trabajador social Plan
Corresponsables.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 698,94 790.919,31

21/11/2023 2023/EP/007385 PR
Cuota empresa SS octubre. Trabajadora social
Vulnerabilidad.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 698,94 790.220,37
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21/11/2023 2023/EP/007387 PR Cuota empresa SS octubre. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.625,09 785.595,28

21/11/2023 2023/EP/007389 PR
Cuota empresa SS octubre. Cargos electos.
Corporación 2023-2027.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.576,09 781.019,19

21/11/2023 2023/EP/007391 PR
Cuota empresa SS atrasos. . Auxiliares
administrativos SSB. Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 40,64 780.978,55

21/11/2023 2023/EP/007393 PR Cuota empresa SS atrasos. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 479,92 780.498,63

21/11/2023 2023/EP/007395 PR
Cuota empresa SS atrasos. Trabajadora social
Convenio IASS.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 95,89 780.402,74

21/11/2023 2023/EP/007397 PR Cuota empresa SS atrasos. Funcionario interino. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4,68 780.398,06

21/11/2023 2023/EP/007399 PR Cuota empresa SS octubre. Trabajadoras sociales Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.542,61 775.855,45

21/11/2023 2023/EP/007401 PR
Cuota empresa SS octubre. Técnico deportes.
Desde el 21 de agosto al 11 de octubre.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 278,41 775.577,04

21/11/2023 2023/EP/007403 PR
Cuota empresa SS octubre. Técnico deportes.
Desde el 12 de octubre.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 477,02 775.100,02

21/11/2023 2023/EP/007405 PR Cuota empresa SS octubre. Aux admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 912,07 774.187,95

21/11/2023 2023/EP/007407 PR Cuota empresa SS octubre. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 830,18 773.357,77

21/11/2023 2023/EP/007409 PR Cuota empresa SS octubre. Educador social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 709,57 772.648,20

21/11/2023 2023/EP/007411 PR
Cuota empresa SS octubre. Auxiliares
administrativos SSB. Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.377,46 771.270,74

21/11/2023 2023/EP/007413 PR Cuota empresa SS octubre. Aux SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 10.071,85 761.198,89

21/11/2023 2023/EP/007415 PR
Cuota empresa SS octubre. Contratación SAD por IT
de xxxxxx.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 446,02 760.752,87

21/11/2023 2023/EP/007417 PR
Cuota empresa SS octubre. Contratación SAD por IT
de xxxxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 356,82 760.396,05

21/11/2023 2023/EP/007419 PR
Cuota empresa SS octubre. Contratación SAD por IT
de xxxxxx.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 446,02 759.950,03

21/11/2023 2023/EP/007421 PR
Cuota empresa SS octubre. Contratación SAD.
Refuerzo informe 1 de junio.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 462,71 759.487,32

21/11/2023 2023/EP/007423 PR
Cuota empresa SS octubre. Contratación SAD.
Refuerzo informe 1 de junio.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 560,64 758.926,68
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21/11/2023 2023/EP/007425 PR
Cuota empresa SS octubre. Contratación SAD por IT
de xxxxx Tesoreria Seguridad Social 0,00 104,08 758.822,60

21/11/2023 2023/EP/007427 PR
Cuota empresa SS octubre. Trabajadora social.
Convenio IASS. Fondo Social.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 724,37 758.098,23

21/11/2023 2023/EP/007429 PR
Cuota empresa SS octubre. Trabajador social
campaña.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 709,57 757.388,66

21/11/2023 2023/EP/007431 PR
Cuota empresa SS octubre. Auxiliares limpieza.
Servicio duchas.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 215,27 757.173,39

21/11/2023 2023/EP/007433 PR
Cuota empresa SS octubre. Auxiliar administrativo
campaña.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 416,92 756.756,47

21/11/2023 2023/EP/007435 PR Cuota empresa SS octubre. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 783,58 755.972,89

21/11/2023 2023/EP/007437 PR
Cuota empresa SS octubre. Trabajadora social
Convenio IASS.

Tesoreria Seguridad Social 0,00 724,37 755.248,52

21/11/2023 2023/EP/007439 PR Cuota empresa SS octubre. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.269,29 753.979,23

21/11/2023 2023/EP/007441 PR Cuota empresa SS octubre. Aux Admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 672,44 753.306,79

21/11/2023 2023/EP/007442 IRP Nómina octubre. IT Enfermedad ( 804,06 ) Persona física 804,06 0,00 754.110,85

21/11/2023 2023/EP/007443 PR Nómina octubre. Persona física 0,00 3,88 754.106,97

21/11/2023 2023/EP/007445 PR Liquidación deuda SS Tesoreria Seguridad Social 0,00 18,46 754.088,51

21/11/2023 2023/NP/001611 NPPR Seguros sociales octubre. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 950,03 753.138,48

21/11/2023 2023/NP/001612 NPPR Seguros sociales octubre. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 860,09 752.278,39

21/11/2023 2023/NP/001613 NPDRI IT Enfermedad octubre. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Tesoreria Seguridad Social 1.548,14 0,00 753.826,53

21/11/2023 2023/NP/001614 NPPR Seguros sociales octubre. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 899,85 752.926,68

21/11/2023 2023/NP/001615 NPPR Seguros sociales atrasos. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 124,05 752.802,63

21/11/2023 2023/NP/001616 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionario interino. Tesoreria Seguridad Social 0,00 0,94 752.801,69

21/11/2023 2023/NP/001617 NPPR Seguros sociales octubre. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.341,92 747.459,77

21/11/2023 2023/NP/001618 NPDRI IT Enfermedad octubre. . Tesoreria Seguridad Social 1.153,82 0,00 748.613,59

21/11/2023 2023/NP/001619 NPDRI IT Enfermedad octubre. . Tesoreria Seguridad Social 1.187,92 0,00 749.801,51
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21/11/2023 2023/NP/001620 NPDRI IT Enfermedad octubre. . Tesoreria Seguridad Social 904,58 0,00 750.706,09

21/11/2023 2023/NP/001621 NPDRI IT Enfermedad octubre. Tesoreria Seguridad Social 1.113,52 0,00 751.819,61

24/11/2023 2023/EP/007447 PR
IMAR. Edificio sede comarcal. Del 01.04.2023 al
30.06.2023.

Instituto Aragonés del Agua 0,00 35,51 751.784,10

27/11/2023 2023/EP/007449 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 419,00 751.365,10

27/11/2023 2023/EP/007451 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 50,00 751.315,10

27/11/2023 2023/EP/007453 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 428,32 750.886,78

27/11/2023 2023/EP/007455 PR Desgaste de vehículo 2023. 0,00 104,81 750.781,97

27/11/2023 2023/EP/007457 PR Desgaste de vehículo 2023. 0,00 141,40 750.640,57

27/11/2023 2023/EP/007459 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 156,70 750.483,87

27/11/2023 2023/EP/007461 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 417,30 750.066,57

27/11/2023 2023/EP/007463 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 39,27 750.027,30

27/11/2023 2023/EP/007465 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 167,03 749.860,27

27/11/2023 2023/EP/007467 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 428,43 749.431,84

27/11/2023 2023/EP/007469 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 816,27 748.615,57

27/11/2023 2023/EP/007471 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 607,11 748.008,46

27/11/2023 2023/EP/007473 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 341,89 747.666,57

27/11/2023 2023/EP/007475 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 50,00 747.616,57

27/11/2023 2023/EP/007477 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 365,10 747.251,47

27/11/2023 2023/EP/007479 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 240,00 747.011,47

27/11/2023 2023/EP/007481 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 716,10 746.295,37

27/11/2023 2023/EP/007483 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 240,00 746.055,37

27/11/2023 2023/EP/007485 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 691,90 745.363,47

27/11/2023 2023/EP/007487 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 300,00 745.063,47

27/11/2023 2023/EP/007489 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 385,50 744.677,97
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27/11/2023 2023/EP/007491 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 150,00 744.527,97

27/11/2023 2023/EP/007493 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 743,40 743.784,57

27/11/2023 2023/EP/007495 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 90,00 743.694,57

27/11/2023 2023/EP/007497 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 373,50 743.321,07

27/11/2023 2023/EP/007499 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 50,00 743.271,07

27/11/2023 2023/EP/007501 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 702,30 742.568,77

27/11/2023 2023/EP/007503 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 240,00 742.328,77

27/11/2023 2023/EP/007505 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 42,80 742.285,97

27/11/2023 2023/EP/007507 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 50,40 742.235,57

27/11/2023 2023/EP/007509 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 50,00 742.185,57

27/11/2023 2023/EP/007511 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 413,76 741.771,81

27/11/2023 2023/EP/007513 PR Desgaste de vehículo 2023. Persona física 0,00 50,00 741.721,81

27/11/2023 2023/EP/007515 PR RC acción social empleados publicos Persona física 0,00 378,59 741.343,22

